
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

Admiși la Cursul de Învățare rapidă 

Anul educațional 2020 – 2021 

Criterii de selecție:  

➢ Rezultatul obținut la test (minim 124 puncte pentru clasele III-IV, minim 136 puncte 

pentru clasele V-VI și minim 130 puncte pentru clasele VII-VIII) 

 

 

 

 

 

  

 

 

Nr. crt Nume Prenume Vârstă  Localitate 

1.  Alupoaei Antonia - Maria 9 ani Brașov 

2.  Baitan  Alexandru 10 ani București 

3.  Beșa Matei Constantin 10 ani Suceava 

4.  Jugănaru Ioana Maria 10 ani  Râmnicu Sărat 

5.  Mînăilă Filip Alexandru 10 ani Baia Mare 

6.  Pană Costin Adrian 9 ani București 

7.  Pascal Iulia 9 ani Hunedoara 

8.  Dragomir Anastasia 9 ani Brașov 

9.  Barbu Elis Andrei 10 ani Oltenița 

10.  Kogălniceanu Teodor Ștefan 10 ani București 

11.  Solnițaru Petru 10 ani Slatina 

12.  Buciumeneanu Tudor 8 ani București 

13.  Miheț Ștefan 11 ani București 

14.  Comșa Cosmin Andrei 9 ani București 

15.  Doicilă Matei Alexandru 10 ani București 

16.  Totolan Mara Ștefania 9 ani București 

 

Program cursuri: Joi, 17:00 – 17:50 (grupa I/grupa a IV-a) 

           Joi, 18:00 – 18:50 (grupa a II-a/ grupa a V-a) 

         Joi, 19:00 – 19:50 (grupa a III-a/grupa a VI-a)  

Cursul se va desfășura o data la 2 săptămâni, pentru fiecare dintre grupe. 

Pentru grupele I, II, III, primul curs va avea loc în data de 15 octombrie 2020  

Pentru grupele IV, V, VI, primul curs va avea loc pe 22 octombrie 2020 

Profesor coordonator: Mihaela Doican, instructor de Citire rapidă și Citire supramentală 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.  Dragomir Andra Ioana 10 ani Ploiești 

18.  Ciobanu Ana Elena 10 ani Poarta Albă 

19.  Bratu Oliver 10 ani București 

20.  Lozneanu Clara Maria 9 ani  Dorohoi 

21.  Nicușan Ilinca 10 ani Târgu Mureș 

22.  Rusti Rareș 9 ani București 

23.  Bălănescu Sabrina 10 ani Iași 

24.  Cristoltan Alesia 10 ani Cluj - Napoca 

25.  Ghizdavu Amelia-Diandra 9 ani Sântandrei 

26.  Pană Andrei 11 ani București 

27.  Bunda Maria Alexandra 11 ani Constanța 

28.  Stan Iarina 9 ani București 

29.  Opris Luca Alexandru 10 ani București 

30.  Aslan Salih 10 ani București 

31.  Boila David 9 ani Târnăveni 

32.  Catană Teodora 10 ani București 

33.  Ciortan Anemona Ariadna 10 ani Galați 

34.  Copaciu Iulia 9 ani Brașov 

35.  Cosmulescu Alexandru 9 ani București 

36.  Dincă Vladimir-Andrei 10 ani București 

37.  Dincă Ioana Carina 9 ani București 

38.  Enache Eva 10 ani București 

39.  Enache Mircea David 10 ani București 

40.  Fierbințeanu Andrei 10 ani București 

41.  Hârlea Iustin 9 ani Vaduri 

42.  Lazăr Alessia 10 ani București 

43.  Matei Ștefan Alexandru 8 ani Filipeștii de Pădure 

44.  Mihaiuc Denisa 9 ani Ciortești 

45.  Neacșu Maria 10 ani București 

46.  Negrilă Natalia Maria 10 ani Călărași 

47.  Niculae Sophia 9 ani București 

48.  Păunescu Daria Andreea 9 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

49.  Pop Anton 10 ani București 

50.  Popa Gabriela Bianca 10 ani Podari 

51.  Akbar Samira Alexia 9 ani Bușteni 

52.  Secu Anamaria 10 ani Sibiu 

53.  Șerb Sonia Alessandra 9 ani Vulcan 

54.  Someșan Bianca Ștefania 9 ani București 

55.  Steriopol Evelyn Maria 10 ani București 

56.  Stoian Miriam 9 ani Florești 

57.  Stoica Teodora 10 ani București 

58.  Tane Andrei Ștefan 9 ani București 

59.  Trica Matei Daniel 9 ani București 

60.  Alexiu Iana 10 ani București 

61.  Fărcuță Ioana-Maria 10 ani București 

62.  Sima Teodora Elena 9 ani București 

63.  Parnescu Riana Nicoleta 

Alexandra 

9 ani București 

64.  Donea Alessia 10 ani București 

65.  Szabo Sofia Ioana 10 ani București 

66.  Scorțar Eduard Alexandru 9 ani București 

67.  Nedelcu Ștefania Adriana 7 ani București 

68.  Pusdrea David Alexandru 10 ani București 

69.  Ivan Cătălin 11 ani București 

70.  Lihaci Ilinca Maria 11 ani București 

71.  Iliescu Ana Vanessa 12 ani București 

72.  Pieleanu Alexia 11 ani București 

73.  Popa Alexandra Ștefania 11 ani București 

74.  Grama  Ștefan 14 ani București 

75.  Rotaru  Raoul 10 ani București 

76.  Cristea David Andrei 9 ani București 

77.  Ariciu Alexandra Maria 8 ani București 

78.  Barbu Patrick 11 ani București 

79.  Gherghe Dimitrie Daniel 12 ani București 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.  Grama Ioana 12 ani Reghin 

81.  Gruia Daria Maria 11 ani Satu Mare 

82.  Luganovici Rareș 12 ani București 

83.  Strajan Andrei Mihai 11 ani Turda 

84.  Tifui Gabriel 11 ani Iași 

85.  Vlad Fabian Gabriel 12 ani București 

86.  Frichiaș Ionuț 12 ani Gruiu 

87.  Sîrboiu Mihaela - Livia 12 ani Mitrofani 

88.  Ioakeimidis Teodora 11 ani Cluj-Napoca 

89.  Avramescu Diana Teodora 12 ani București 

90.  Balica Andrada 11 ani Timișoara 

91.  Boanta Robert Alexandru 11 ani București 

92.  Ciolompea Cezar-Damian 11 ani Pitești 

93.  Costea Katia Alexia 11 ani București 

94.  Dimoiu Alexandra Violeta 10 ani București 

95.  Dragomirescu Clara Alexandra 11 ani București 

96.  Drujescu Sofia-Petra 11 ani Galați 

97.  Firuță Răzvan 12 ani Mangalia 

98.  Gheorghiță Vlad Constantin 11 ani București 

99.  Ivănoiu Daria-Ioana 11 ani Păulești 

100.  Lita Karina Teodora 12 ani București 

101.  Mateescu Teodora 11 ani București 

102.  Mîndreci Radu 11 ani București 

103.  Negrea Patricia 12 ani Hunedoara 

104.  Osiceanu Teodor 13 ani Pașcani 

105.  Pîrloagă Iulia-Maria 12 ani Sfântu Gheorghe 

106.  Popescu Mara Loredana 12 ani București 

107.  Postelnicu Ioachim-Florian-Daniel 12 ani Gorgota 

108.  Primejdie Ina Clara 10 ani București 

109.  Pușcă Vlad-Alexandru 11 ani București 

110.  Rădulescu Nicole-Sara 11 ani Teiu 

111.  Săcăluș Ana Maria Daniela 11 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

112.  Stan Sofia-Maria 12 ani Constanța 

113.  Stănescu Maria Alexandra 11 ani București 

114.  Tăbîrcă Ioana - Karla 11 ani Băbeni 

115.  Topală Mariana 12 ani Chișinău 

116.  Zodila Olivia Ștefania 11 ani Brașov 

117.  Chițescu Ștefania 11 ani București 

118.  Ailincăi Ștefan Alexandru 11 ani Iași 

119.  Bușe Alice 12 ani București 

120.  Geantă Lucas 12 ani Alexandria 

121.  Mardare Ștefan 11 ani București 

122.  Mutuleasa Sonia Maria 12 ani Chiajna 

123.  Panait Riana 11 ani București 

124.  Șulea Adela 11 ani Suceava 

125.  Varga Adriela Ștefania 12 ani Pișcolt 

126.  Molie Mihnea Mihai 12 ani Botoșani 

127.  Bobîrnac Alexandru Rareș 13 ani București 

128.  Dolejan Filip-Dimitri 14 ani București 

129.  Ilie Oana 14 ani Ișalnița 

130.  Lamasz Ana Sofia 12 ani București 

131.  Marinescu Vlad Ștefan 13 ani Alexandria 

132.  Bordon Amely 14 ani Cisnădie 

133.  Nețoiu Radu Theodor 13 ani București 

134.  Ruiu Radu 14 ani București 

135.  Tămaș Flavia 13 ani Seini 

136.  Turean Vanessa 14 ani Cisnădie 

137.  Voicu Andrei 13 ani Râmnicu Vâlcea 

138.  Grigorescu Ilinca Ștefania 12 ani Brașov 

139.  Alexa Maria Gabriela 13 ani Hunedoara 

140.  Bălan Maria 13 ani București 

141.  Chiver David 13 ani Baia Mare 

142.  Nuță Alexandru Teodor 13 ani București 

143.  Zodila Daria Teodora 13 ani Brașov 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

144.  Velica Cristina 13 ani București 

145.  Apostolescu Ioana Alesia 13 ani București 

146.  Dragne Elena Larisa 14 ani București 

147.  Macahon Iustin-Ioan 13 ani Iași 

148.  Manole Daria Gabriela 13 ani Voluntari 

149.  Oprea Vlad Andrei 13 ani București 

150.  Bantoiu Teodora 14 ani București 

151.  Derevlean Ioan 12 ani Marginea 

152.  Mănescu Maria Alexandra 14 ani București 

153.  Andreescu Tudor 12 ani Ilfov 

 

Repartizare pe grupe 

Grupa I – Joi, 17:00 – 17:50 (cursul se va desfășura o dată la două săptămâni) 

Nr. crt Nume Prenume Vârstă  Localitate 

1.  Alupoaei Antonia - Maria 9 ani Brașov 

2.  Baitan  Alexandru 10 ani București 

3.  Bălănescu Sabrina 10 ani Iași 

4.  Barbu Elis Andrei 10 ani Oltenița 

5.  Beșa Matei Constantin 10 ani Suceava 

6.  Bratu Oliver 10 ani București 

7.  Buciumeneanu Tudor 8 ani București 

8.  Bunda Maria Alexandra 11 ani Constanța 

9.  Ciobanu Ana Elena 10 ani Poarta Albă 

10.  Comșa Cosmin Andrei 9 ani București 

11.  Cristoltan Alesia 10 ani Cluj - Napoca 

12.  Doicilă Matei Alexandru 10 ani București 

13.  Dragomir Anastasia 9 ani Brașov 

14.  Dragomir Andra Ioana 10 ani Ploiești 

15.  Ghizdavu Amelia-Diandra 9 ani Sântandrei 

16.  Jugănaru Ioana Maria 10 ani  Râmnicu Sărat 

17.  Kogălniceanu Teodor Ștefan 10 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.  Lozneanu Clara Maria 9 ani  Dorohoi 

19.  Miheț Ștefan 11 ani București 

20.  Mînăilă Filip Alexandru 10 ani Baia Mare 

21.  Nicușan Ilinca 10 ani Târgu Mureș 

22.  Pană Costin Adrian 9 ani București 

23.  Pană Andrei 11 ani București 

24.  Pascal Iulia 9 ani Hunedoara 

25.  Rusti Rareș 9 ani București 

26.  Solnițaru Petru 10 ani Slatina 

27.  Stan Iarina 9 ani București 

28.  Stoica  Teodora 10 ani București 

29.  Totolan Mara Ștefania 9 ani București 

30.  Trica Matei Daniel 9 ani București 

 

Grupa a II-a - Joi, 18:00 – 18:50 (cursul se va desfășura o dată la două săptămâni) 

Nr. crt Nume Prenume Vârstă  Localitate 

1.  Avramescu Diana Teodora 12 ani București 

2.  Balica Andrada 11 ani Timișoara 

3.  Boanta Robert Alexandru 11 ani București 

4.  Ciolompea Cezar-Damian 11 ani Pitești 

5.  Costea Katia Alexia 11 ani București 

6.  Dimoiu Alexandra Violeta 10 ani București 

7.  Dragomirescu Clara Alexandra 11 ani București 

8.  Drujescu Sofia-Petra 11 ani Galați 

9.  Firuță Răzvan 12 ani Mangalia 

10.  Frichiaș Ionuț 12 ani Gruiu 

11.  Gheorghiță Vlad Constantin 11 ani București 

12.  Gherghe Dimitrie Daniel 12 ani București 

13.  Grama Ioana 12 ani Reghin 

14.  Gruia Daria Maria 11 ani Satu Mare 

15.  Ioakeimidis Teodora 11 ani Cluj-Napoca 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.  Ivănoiu Daria-Ioana 11 ani Păulești 

17.  Lita Karina Teodora 12 ani București 

18.  Luganovici Rareș 12 ani București 

19.  Mateescu Teodora 11 ani București 

20.  Mîndreci Radu 11 ani București 

21.  Sîrboiu Mihaela - Livia 12 ani Mitrofani 

22.  Strajan Andrei Mihai 11 ani Turda 

23.  Tifui Gabriel 11 ani Iași 

24.  Vlad Fabian Gabriel 12 ani București 

 

Grupa a III-a - Joi, 19:00 – 19:50 (cursul se va desfășura o dată la două săptămâni) 

Nr. crt Nume Prenume Vârstă Localitate 

1.  Alexa Maria Gabriela 13 ani Hunedoara 

2.  Andreescu Tudor 12 ani Ilfov 

3.  Apostolescu Ioana Alesia 13 ani București 

4.  Bălan Maria 13 ani București 

5.  Bantoiu Teodora 14 ani București 

6.  Bobîrnac Alexandru Rareș 13 ani București 

7.  Bordon Amely 14 ani Cisnădie 

8.  Chiver David 13 ani Baia Mare 

9.  Derevlean Ioan 12 ani Marginea 

10.  Dolejan Filip-Dimitri 14 ani București 

11.  Dragne Elena Larisa 14 ani București 

12.  Grigorescu Ilinca Ștefania 12 ani Brașov 

13.  Ilie Oana 14 ani Ișalnița 

14.  Lamasz Ana Sofia 12 ani București 

15.  Macahon Iustin-Ioan 13 ani Iași 

16.  Mănescu Maria Alexandra 14 ani București 

17.  Manole Daria Gabriela 13 ani Voluntari 

18.  Marinescu Vlad Ștefan 13 ani Alexandria 

19.  Nețoiu Radu Theodor 13 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.  Nuță Alexandru Teodor 13 ani București 

21.  Oprea Vlad Andrei 13 ani București 

22.  Ruiu Radu 14 ani București 

23.  Tămaș Flavia 13 ani Seini 

24.  Turean Vanessa 14 ani Cisnădie 

25.  Velica Cristina 13 ani București 

26.  Voicu Andrei 13 ani Râmnicu Vâlcea 

27.  Zodila Daria Teodora 13 ani Brașov 

 

Grupa a IV-a - Joi, 17:00 – 17:50 (cursul se va desfășura o dată la două săptămâni) 

Nr. crt Nume Prenume Vârstă  Localitate 

1.  Akbar Samira Alexia 9 ani Bușteni 

2.  Aslan Salih 10 ani București 

3.  Boila David 9 ani Târnăveni 

4.  Catană Teodora 10 ani București 

5.  Ciortan Anemona Ariadna 10 ani Galați 

6.  Copaciu Iulia 9 ani Brașov 

7.  Cosmulescu Alexandru 9 ani București 

8.  Dincă Vladimir-Andrei 10 ani București 

9.  Dincă Ioana Carina 9 ani București 

10.  Enache Eva 10 ani București 

11.  Enache Mircea David 10 ani București 

12.  Fierbințeanu Andrei 10 ani București 

13.  Hârlea Iustin 9 ani Vaduri 

14.  Lazăr Alessia 10 ani București 

15.  Matei Ștefan Alexandru 8 ani Filipeștii de Pădure 

16.  Mihaiuc Denisa 9 ani Ciortești 

17.  Neacșu Maria 10 ani București 

18.  Negrilă Natalia Maria 10 ani Călărași 

19.  Niculae Sophia 9 ani București 

20.  Opris Luca Alexandru 10 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.  Păunescu Daria Andreea 9 ani București 

22.  Pop Anton 10 ani București 

23.  Popa Gabriela Bianca 10 ani Podari 

24.  Secu Anamaria 10 ani Sibiu 

25.  Șerb Sonia Alessandra 9 ani Vulcan 

26.  Someșan Bianca Ștefania 9 ani București 

27.  Steriopol Evelyn Maria 10 ani București 

28.  Stoian Miriam 9 ani Florești 

29.  Stoica Teodora 10 ani București 

30.  Tane Andrei Ștefan 9 ani București 

 

Grupa a V-a - Joi, 18:00 – 18:50 (cursul se va desfășura o dată la două săptămâni) 

Nr. crt Nume Prenume Vârstă  Localitate 

1.  Ailincăi Ștefan Alexandru 11 ani Iași 

2.  Bușe Alice 12 ani București 

3.  Chițescu Ștefania 11 ani București 

4.  Geantă Lucas 12 ani Alexandria 

5.  Mardare Ștefan 11 ani București 

6.  Molie Mihnea Mihai 12 ani Botoșani 

7.  Mutuleasa Sonia Maria 12 ani Chiajna 

8.  Negrea Patricia 12 ani Hunedoara 

9.  Osiceanu Teodor 13 ani Pașcani 

10.  Panait Riana 11 ani București 

11.  Pîrloagă Iulia-Maria 12 ani Sfântu Gheorghe 

12.  Popescu Mara Loredana 12 ani București 

13.  Postelnicu Ioachim-Florian-Daniel 12 ani Gorgota 

14.  Primejdie Ina Clara 10 ani București 

15.  Pușcă Vlad-Alexandru 11 ani București 

16.  Rădulescu Nicole-Sara 11 ani Teiu 

17.  Săcăluș Ana Maria Daniela 11 ani București 

18.  Stan Sofia-Maria 12 ani Constanța 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.  Stănescu Maria Alexandra 11 ani București 

20.  Șulea Adela 11 ani Suceava 

21.  Tăbîrcă Ioana - Karla 11 ani Băbeni 

22.  Topală Mariana 12 ani Chișinău 

23.  Varga Adriela Ștefania 12 ani Pișcolt 

24.  Zodila Olivia Ștefania 11 ani Brașov 

 

Grupa a VI-a, avansați - Joi, 19:00 – 19:50 (cursul se va desfășura o dată la două 

săptămâni) 

Nr. crt Nume Prenume Vârstă Localitate 

1.  Alexiu Iana 10 ani București 

2.  Ariciu Alexandra Maria 8 ani București 

3.  Barbu Patrick 11 ani București 

4.  Cristea David Andrei 9 ani București 

5.  Donea Alessia 10 ani București 

6.  Fărcuță Ioana-Maria 10 ani București 

7.  Grama  Ștefan 14 ani București 

8.  Iliescu Ana Vanessa 12 ani București 

9.  Ivan Cătălin 11 ani București 

10.  Lihaci Ilinca Maria 11 ani București 

11.  Nedelcu Ștefania Adriana 8 ani București 

12.  Parnescu Riana Nicoleta Alexandra 9 ani București 

13.  Pieleanu Alexia 11 ani București 

14.  Popa Alexandra Ștefania 11 ani București 

15.  Pusdrea David Alexandru 10 ani București 

16.  Rotaru  Raoul 10 ani București 

17.  Scorțar Eduard Alexandru 9 ani București 

18.  Sima Teodora Elena 9 ani București 

19.  Szabo Sofia Ioana 10 ani București 

 


